РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018                                      № 15                                   х. Камышевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 10.03.2017 № 26 «Об  утверждении должностных инструкций работников Администрации Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003  ФЗ-131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в части уменьшения типовых квалификационных требований, предъявляемых к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы, Администрация Камышевского сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского
сельского поселения от 10.03.2017 № 26 «Об утверждении должностных инструкций работников Администрации Камышевского сельского поселения» в приложения 1-2:
	1.1. подпункт 2.1.2. пункта 2.1 Базовые квалификационные требования раздела 2 Квалификационные требования Приложения 1 изложить  в новой редакции:
«Для муниципального служащего, замещающего должность главного бухгалтера требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки не предъявляются».
1.2. подпункт 2.1.2. пункта 2.1 Базовые квалификационные требования раздела 2 Квалификационные требования Приложения 2 изложить  в новой редакции:
«Для муниципального служащего, замещающего должность заведующего сектором требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки не предъявляются».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Воробинскую Т.А.

Глава Администрации Камышевского
сельского поселения                                        			 В.Е. Канатова